

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Michaelou Baraníkovou.

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

a

Dodavatelem

Název dodavatele: AKIT s.r.o.

Sídlo dodavatele: U Libeňského pivovaru 63, Praha Libeň, 180 00

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ: 45803293

organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10930

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. září 2023 objednávku 2023/XO0 /99/000004, jejímž předmětem bylo pořízení kancelářského nábytku. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s platně uzavřenou a účinnou rámcovou smlouvou U-326-00/21.
2. Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou objednávku ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.
3. Příloha č. 1 – Objednávka č. 2023/XO0 /99/000004 ze dne 18. září 2023

Za kupujícího

Za prodávajícího

Ing. Michaela Baraníková
ředitelka z pověření

Ing. Jan Sova
jednatel

OBJEDNÁVKA č. 2023/XO0 /99/000004

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba:

[REDACTED], tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

Název dodavatele: AKIT s.r.o.

Sídlo dodavatele: U Libeňského pivovaru 63, Praha Libeň, 180 00

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ: 45803293

organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10930

1. Objednatel objednává v souladu s Rámcovou smlouvou U-326-00/21 nábytek specifikovaný v příloze 1 této objednávky;
2. Za dodání zboží se sjednává cena: **739 146,33 Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději 11 týdnů ode dne potvrzení přijetí objednávky,
4. Místem plnění v souladu s Rámcovou smlouvou č. U-326-00/21 jsou určená místa specifikovaná v příloze 1.

Za objednatele

za dodavatele

.....
Ing. Milan Lauber, PhD.

ředitel VLRZ, p.o.

(podepsáno elektronicky)

.....
odpovědná osoba dodavatele

(podepsáno elektronicky)

OBJEDNÁVKA č. 2023/X00 /99/000004

Smlouva U-326-00/21 - Centralizovaný nákup nábytku v letech 2021 - 2024 - ČR

Dodavatel AKIT s.r.o., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):**Fakturační adresa:**VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice**Zasilací adresa:**VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice**Adresa dodání včetně doplňujících informací:**

(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

Adresa dodání:VZ Bedřichov
Bedřichov 62
54351 Špindlerův Mlýn**Doplňující informace:****Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:**

Jméno a příjmení: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Specifikace objednaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|--|------------|-----------------|------------------------|---|
| 6.56 | Pěnová matrace 7 zónová | 12 | 5 994,33 Kč | 71 931,96 Kč | |
| 12.22 | Kancelářská židle se síťovaným opěrákem a podhlavníkem | 1 | 6 301,60 Kč | 6 301,60 Kč | Suedine -tm. modrá 9 |
| 22.3 | Transportní vozík | 2 | 15 946,04 Kč | 31 892,08 Kč | |
| 22.5 | Servírovací vozík | 2 | 10 408,77 Kč | 20 817,54 Kč | |
| 17.3 | Zahradní křeslo | 8 | 3 046,00 Kč | 24 368,00 Kč | barva: béžová |
| 23.1 | Doprava | 377 | 22,00 Kč | 8 294,00 Kč | |

Celková cena objednávky bez DPH**163 605,18 Kč****Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):****Fakturační adresa:**VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice**Zasilací adresa:**VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice**Adresa dodání včetně doplňujících informací:**

(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

Adresa dodání:Hotel Bellevue
U Imperiálu 12
360 01 Karlovy Vary**Doplňující informace:**

Vjezd ulicí Balbínova

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Specifikace objednaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|--|------------|-----------------|------------------------|---|
| 8.2 | KŘESLO DŘEVĚNÉ VYŠŠÍ | 20 | 4 456,70 Kč | 89 134,00 Kč | POTAH BORDÓ Bondai 4017, PŘÍRODNÍ DŘEVO |
| 12.23 | Kancelářská židle se síťovaným opěrákem a podhlavníkem | 3 | 6 401,46 Kč | 19 204,38 Kč | Bondai - černá 8033 |
| 23.1 | Doprava v km | 0 | 22,00 Kč | 0,00 Kč | |

| | |
|--|----------------------|
| Celková cena objednávky bez DPH | 108 338,38 Kč |
|--|----------------------|

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):
Fakturační adresa:

VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice

Zasilací adresa:

VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

Adresa dodání:

LH Sadový Pramen
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

Doplňující informace:

Nutno zaplatit povolení pro vjezd do lázeňské zóny u MP

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: ██████████

Telefon: ██████████

E-mail: ██████████

Specifikace objednaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|---|------------|-----------------|------------------------|--|
| 1.340 | NÁSTAVEC PRO SKŘÍŇĚ 50H | 10 | 3 551,53 Kč | 35 515,30 Kč | uchytka oval matná stříbrná svisle umístěná, LAMINO OLŠE |
| 1.352 | NÁSTAVEC PRO SKŘÍŇĚ 50H | 8 | 3 756,38 Kč | 30 051,04 Kč | uchytka oval matná stříbrná svisle umístěná, LAMINO OLŠE |
| 1.402 | ŠATNÍ SKŘÍŇ OH5 UZAVŘENÁ S ŠANÍ TYČÍ ÚZKÁ | 16 | 4 721,72 Kč | 75 547,52 Kč | uchytka oval matná stříbrná svisle umístěná, LAMINO OLŠE, VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ NOHY 5cm/ levá varianta |
| 1.186 | POLICOVÁ SKŘÍŇ OH5 UZAVŘENÁ | 10 | 6 215,82 Kč | 62 158,20 Kč | uchytka oval matná stříbrná svisle umístěná, LAMINO OLŠE, VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ NOHY 5cm |
| 11.7 | MULTISEDÁK 2-MÍSTNÝ PLASTOVÝ | 2 | 4 198,08 Kč | 8 396,16 Kč | KOSTRA CHROM, TRAVERZA ŠEDÁ, SEDADLA ORANŽOVÁ |
| 12.9 | KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S FIXNÍM PODHLAVNÍKEM | 3 | 11 855,50 Kč | 35 566,50 Kč | 1KS ČERNÁ KOŽENKA, 1KS ZELENÁ KOŽENKA, 1KS KRÉMOVÁ KOŽENKA |
| 12.29 | KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S FIXNÍM SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM | 2 | 2 660,45 Kč | 5 320,90 Kč | |
| 23.1 | Doprava v km | 464 | 22,00 Kč | 10 208,00 Kč | |

| | |
|--|----------------------|
| Celková cena objednávky bez DPH | 262 763,62 Kč |
|--|----------------------|

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):

| | |
|--|--|
| Fakturační adresa: VLRZ, p.o. Magnitogorská 12/1494 101 00 Praha 10 - Vršovice | Zasilací adresa: VLRZ, p.o. Magnitogorská 12/1494 101 00 Praha 10 - Vršovice |
|--|--|

Adresa dodání včetně doplňujících informací:
(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

| | |
|--|--|
| Adresa dodání: Vojenská zotavovna Měřín Měřín 113 Jablonná nad Vltavou 257 44 Netvořice | Doplňující informace: Závoz dodávky zajistit do technického dvoru hotelu VZ Měřín. |
|--|--|

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: ██████████
Telefon: ██████████
E-mail: ██████████

Specifikace objednaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|--|------------|-----------------|------------------------|---|
| 12.15 | Kancelářské křeslo s čalouněným opěradlem | 3 | 5 154,46 Kč | 15 463,38 Kč | Materiál potahu - BONDAL Tm. Šedá 8010 |
| 5.7 | VÁLENDAS ÚLOŽNÝM PROSTOREM rozměr 2000 x 800 x 470 | 12 | 7 675,35 Kč | 92 104,20 Kč | Lamino: Dub FERRERA 8921 Čalounění: MIKROFAZE č.24 |
| 22.3 | TRANSPORTNÍ VOZÍK | 3 | 15 946,04 Kč | 47 838,12 Kč | hloubka 640 mm délka 1025 mm |
| 22.5 | PLOŠINOVÝ VOZÍK DELŠÍ | 1 | 10 325,55 Kč | 10 325,55 Kč | hloubka 640 mm délka 1030 mm |
| 12.20 | KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SE SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM | 2 | 5 818,93 Kč | 11 637,86 Kč | Materiál potahu - BONDAL Tm. Šedá 8010 |
| 23.1 | Doprava v km | 194 | 22,00 Kč | 4 268,00 Kč | |

| | |
|--|----------------------|
| Celková cena objednávky bez DPH | 181 637,11 Kč |
|--|----------------------|

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):

| | |
|---|--|
| Fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 12 101 00 Praha 10 IČ 00000582 | Zasilací adresa: Vojenský klub Praha - hotel DAP Vítězné náměstí 4/684 160 00 Praha 6 IČ 00000582 |
|---|--|

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

| | |
|---|------------------------------|
| Adresa dodání: Vojenský klub Praha - hotel DAP Vítězné náměstí 4/684 160 00 Praha 6 | Doplňující informace: |
|---|------------------------------|

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: ██████████
Telefon: ██████████
E-mail: ██████████

Specifikace objednaného zboží:

| Katalogové číslo | Název položky podle katalogu | Počet kusů | Jednotková cena | Celková cena / položka | Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.) |
|------------------|------------------------------|------------|-----------------|------------------------|---|
|------------------|------------------------------|------------|-----------------|------------------------|---|

| | | | | | |
|------|--|-----|-------------|--------------|--|
| 6.20 | TAŠTIČKOVÁ MATRACE 900 x 2000 x 200 | 4 | 4 501,51 Kč | 18 006,04 Kč | |
| 23.I | Doprava v km | 218 | 22,00 Kč | 4 796,00 Kč | |

| | |
|--|----------------------|
| Celková cena objednávky bez DPH | 22 802,04 Kč |
| Celková cena objednávky bez DPH | 739 146,33 Kč |

| |
|---------------------------------|
| Poznámka pro dodavatele: |
| |
| Objednávku vyhotovil: |

Jméno: XXXXXXXXXX
Telefon: XXXXXXXXXX
E-mail:

Datum a podpis:

Razítko organizace: _____